

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem ^x	z tego:										
		Dochody bieżące ^x	w tym:							Dochody majątkowe ^x	w tym:	
			dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	Podatki i opłaty ³⁾	w tym:	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	ze sprzedaży majątku ^x		z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje	
						z podatku od nieruchomości						
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	
Wykonanie 2015	18 488 340,24	16 224 676,36	3 060 311,00	17 747,73	3 129 715,44	1 547 795,68	7 178 544,00	2 318 413,05	2 263 663,88	370 259,00	1 893 404,88	
Wykonanie 2016	21 194 796,55	20 900 624,70	3 373 027,00	31 731,30	3 179 329,99	1 640 414,48	7 708 413,00	5 894 041,76	294 171,85	227 187,59	66 984,26	
Plan 3 kw. 2017	24 767 305,13	21 503 203,27	3 281 407,00	25 000,00	3 213 427,00	1 651 334,00	7 906 495,00	6 573 421,97	3 264 101,86	200 000,00	3 064 101,86	
Wykonanie 2017	24 767 305,13	21 503 203,27	3 281 407,00	25 000,00	3 213 427,00	1 651 334,00	7 906 495,00	6 573 421,97	3 264 101,86	200 000,00	3 064 101,86	
2018	25 694 288,21	22 309 359,30	3 563 744,00	25 000,00	3 325 548,00	1 741 137,00	8 552 151,00	6 416 696,00	3 384 928,91	200 000,00	3 184 928,91	
2019	26 427 620,00	22 599 000,00	3 657 000,00	29 000,00	3 315 000,00	1 704 000,00	8 562 000,00	6 466 000,00	3 828 620,00	200 000,00	3 628 620,00	
2020	22 424 000,00	22 424 000,00	3 891 000,00	31 000,00	3 388 000,00	1 742 000,00	8 311 000,00	6 220 000,00	0,00	0,00	0,00	
2021	23 144 000,00	23 144 000,00	4 144 000,00	34 000,00	3 473 000,00	1 786 000,00	8 519 000,00	6 376 000,00	0,00	0,00	0,00	
2022	23 883 000,00	23 883 000,00	4 405 000,00	37 000,00	3 560 000,00	1 831 000,00	8 732 000,00	6 536 000,00	0,00	0,00	0,00	
2023	24 643 000,00	24 643 000,00	4 674 000,00	40 000,00	3 649 000,00	1 877 000,00	8 951 000,00	6 700 000,00	0,00	0,00	0,00	
2024	25 421 000,00	25 421 000,00	4 949 000,00	43 000,00	3 741 000,00	1 924 000,00	9 175 000,00	6 868 000,00	0,00	0,00	0,00	
2025	26 229 000,00	26 229 000,00	5 241 000,00	46 000,00	3 835 000,00	1 973 000,00	9 405 000,00	7 040 000,00	0,00	0,00	0,00	
2026	27 055 000,00	27 055 000,00	5 539 000,00	49 000,00	3 931 000,00	2 023 000,00	9 641 000,00	7 216 000,00	0,00	0,00	0,00	
2027	27 906 000,00	27 906 000,00	5 848 000,00	52 000,00	4 030 000,00	2 074 000,00	9 883 000,00	7 397 000,00	0,00	0,00	0,00	
2028	28 782 000,00	28 782 000,00	6 169 000,00	55 000,00	4 131 000,00	2 126 000,00	10 131 000,00	7 582 000,00	0,00	0,00	0,00	
2029	29 690 000,00	29 690 000,00	6 507 000,00	59 000,00	4 235 000,00	2 180 000,00	10 385 000,00	7 772 000,00	0,00	0,00	0,00	
2030	30 624 000,00	30 624 000,00	6 857 000,00	63 000,00	4 341 000,00	2 235 000,00	10 645 000,00	7 967 000,00	0,00	0,00	0,00	
2031	31 592 000,00	31 592 000,00	7 226 000,00	67 000,00	4 450 000,00	2 291 000,00	10 912 000,00	8 167 000,00	0,00	0,00	0,00	
2032	32 595 000,00	32 595 000,00	7 615 000,00	71 000,00	4 562 000,00	2 349 000,00	11 185 000,00	8 372 000,00	0,00	0,00	0,00	
2033	33 626 000,00	33 626 000,00	8 017 000,00	75 000,00	4 677 000,00	2 408 000,00	11 465 000,00	8 582 000,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem ^x	z tego:								Wydatki majątkowe ^x
		Wydatki bieżące ^x	w tym:					w tym:		
			z tytułu poręczeń i gwarancji ^x	w tym:	na spłatę przyjętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa ⁴⁾	wydatki na obsługę długu ^x	odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy ^x	w tym:		
				gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy ^x				odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) ^x	odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy ^x	
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2
Wykonanie 2015	17 633 336,05	14 828 161,58	0,00	0,00	0,00	307 468,65	278 601,41	2 619,66	0,00	2 805 174,47
Wykonanie 2016	19 201 055,94	18 351 637,49	0,00	0,00	0,00	273 197,72	273 197,72	0,00	0,00	849 418,45
Plan 3 kw. 2017	25 913 637,23	20 557 155,68	0,00	0,00	0,00	306 800,00	276 800,00	0,00	0,00	5 356 481,55
Wykonanie 2017	25 913 637,23	20 557 155,68	0,00	0,00	0,00	306 800,00	276 800,00	0,00	0,00	5 356 481,55
2018	29 589 747,92	22 131 878,37	0,00	0,00	0,00	402 900,00	402 900,00	0,00	0,00	7 457 869,55
2019	25 841 954,00	19 575 954,00	0,00	0,00	x	506 700,00	506 700,00	0,00	0,00	6 266 000,00
2020	21 727 264,00	20 832 300,00	0,00	0,00	x	480 300,00	480 300,00	0,00	0,00	894 964,00
2021	22 344 000,00	21 455 600,00	0,00	0,00	x	449 600,00	449 600,00	0,00	0,00	888 400,00
2022	23 083 000,00	22 090 600,00	0,00	0,00	x	413 600,00	413 600,00	0,00	0,00	992 400,00
2023	23 893 000,00	22 745 800,00	0,00	0,00	x	378 800,00	378 800,00	0,00	0,00	1 147 200,00
2024	24 671 000,00	23 419 000,00	0,00	0,00	x	345 000,00	345 000,00	0,00	0,00	1 252 000,00
2025	25 479 000,00	24 119 300,00	0,00	0,00	x	311 300,00	311 300,00	0,00	0,00	1 359 700,00
2026	26 313 000,00	24 835 700,00	0,00	0,00	x	277 700,00	277 700,00	0,00	0,00	1 477 300,00
2027	27 106 000,00	25 576 300,00	0,00	0,00	x	245 300,00	245 300,00	0,00	0,00	1 529 700,00
2028	27 982 000,00	26 336 300,00	0,00	0,00	x	209 300,00	209 300,00	0,00	0,00	1 645 700,00
2029	28 890 000,00	27 132 000,00	0,00	0,00	x	180 000,00	180 000,00	0,00	0,00	1 758 000,00
2030	29 824 000,00	27 944 000,00	0,00	0,00	x	144 000,00	144 000,00	0,00	0,00	1 880 000,00
2031	30 692 000,00	28 775 800,00	0,00	0,00	x	96 800,00	96 800,00	0,00	0,00	1 916 200,00
2032	31 745 000,00	29 647 400,00	0,00	0,00	x	57 400,00	57 400,00	0,00	0,00	2 097 600,00
2033	32 776 000,00	30 545 100,00	0,00	0,00	x	19 100,00	19 100,00	0,00	0,00	2 230 900,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu ^x	z tego:						Kwota długu ^x	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art.	
		Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych ^x	w tym:				Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu			Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki ⁷⁾ , a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi ⁸⁾ o wydatki
			łącznie kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy ^x	z tego:							
				kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy ^x	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy ^x	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy ⁶⁾ ^x					
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2	6	7	8.1	8.2
Wykonanie 2015	6 463 301,39	6 463 301,39	580 543,86	580 543,86	0,00	0,00	0,00	8 653 984,00	0,00	1 396 514,78	1 538 811,04
Wykonanie 2016	385 782,00	385 782,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 268 202,00	0,00	2 548 987,21	2 693 179,86
Plan 3 kw. 2017	912 775,00	409 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	503 375,00	8 858 802,00	0,00	946 047,59	2 005 154,69
Wykonanie 2017	912 775,00	409 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	503 375,00	8 858 802,00	0,00	946 047,59	2 005 154,69
2018	1 997 775,00	1 494 400,00	910 000,00	910 000,00	0,00	0,00	503 375,00	11 674 402,00	0,00	177 480,93	1 257 340,64
2019	585 666,00	585 666,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 088 736,00	0,00	3 023 046,00	3 023 046,00
2020	696 736,00	696 736,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 392 000,00	0,00	1 591 700,00	1 591 700,00
2021	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 592 000,00	0,00	1 688 400,00	1 688 400,00
2022	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 792 000,00	0,00	1 792 400,00	1 792 400,00
2023	750 000,00	750 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 042 000,00	0,00	1 897 200,00	1 897 200,00
2024	750 000,00	750 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 292 000,00	0,00	2 002 000,00	2 002 000,00
2025	750 000,00	750 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 542 000,00	0,00	2 109 700,00	2 109 700,00
2026	742 000,00	742 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 800 000,00	0,00	2 219 300,00	2 219 300,00
2027	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000 000,00	0,00	2 329 700,00	2 329 700,00
2028	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 200 000,00	0,00	2 445 700,00	2 445 700,00
2029	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 400 000,00	0,00	2 558 000,00	2 558 000,00
2030	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 600 000,00	0,00	2 680 000,00	2 680 000,00
2031	900 000,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 700 000,00	0,00	2 816 200,00	2 816 200,00
2032	850 000,00	850 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	850 000,00	0,00	2 947 600,00	2 947 600,00
2033	850 000,00	850 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 080 900,00	3 080 900,00

Wyszczególnienie	Wskaźnik spłaty zobowiązań								
	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok ^x	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok ^x	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy ^x	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok ^x	Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) ^x	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń ⁹⁾ , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) ^x	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) ^x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy ^x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy ^x
Lp	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.6.1	9.7	9.7.1
Wykonanie 2015	36,47%	33,31%	0,00	33,31%	9,56%	x	x	x	x
Wykonanie 2016	3,11%	3,11%	0,00	3,11%	13,10%	x	x	x	x
Plan 3 kw. 2017	2,77%	2,77%	0,00	2,77%	4,63%	x	x	x	x
Wykonanie 2017	2,77%	2,77%	0,00	2,77%	4,63%	x	x	x	x
2018	7,38%	3,84%	0,00	3,84%	1,47%	9,10%	9,10%	TAK	TAK
2019	4,13%	4,13%	0,00	4,13%	12,20%	6,40%	6,40%	TAK	TAK
2020	5,25%	5,25%	0,00	5,25%	7,10%	6,10%	6,10%	TAK	TAK
2021	5,40%	5,40%	0,00	5,40%	7,30%	6,92%	6,92%	TAK	TAK
2022	5,08%	5,08%	0,00	5,08%	7,50%	8,87%	8,87%	TAK	TAK
2023	4,58%	4,58%	0,00	4,58%	7,70%	7,30%	7,30%	TAK	TAK
2024	4,31%	4,31%	0,00	4,31%	7,88%	7,50%	7,50%	TAK	TAK
2025	4,05%	4,05%	0,00	4,05%	8,04%	7,69%	7,69%	TAK	TAK
2026	3,77%	3,77%	0,00	3,77%	8,20%	7,87%	7,87%	TAK	TAK
2027	3,75%	3,75%	0,00	3,75%	8,35%	8,04%	8,04%	TAK	TAK
2028	3,51%	3,51%	0,00	3,51%	8,50%	8,20%	8,20%	TAK	TAK
2029	3,30%	3,30%	0,00	3,30%	8,62%	8,35%	8,35%	TAK	TAK
2030	3,08%	3,08%	0,00	3,08%	8,75%	8,49%	8,49%	TAK	TAK
2031	3,16%	3,16%	0,00	3,16%	8,91%	8,62%	8,62%	TAK	TAK
2032	2,78%	2,78%	0,00	2,78%	9,04%	8,76%	8,76%	TAK	TAK
2033	2,58%	2,58%	0,00	2,58%	9,16%	8,90%	8,90%	TAK	TAK

